ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PRCOCESSO LICITATÓRIO Nº

189/2024 - CONCORRÊNCIA Nº 005/2024

ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
CCP – Companhia de Construções, Pavimentação e
Drenagem Ltda., inscrita no CNPJ sob nº 55.231.441/0001-
40. Perfazendo o valor total de R$ 476.958,94
(Quatrocentos e setenta e seis mil, novecentos e cinquenta e
oito reais e noventa e quatro centavos). Empresa essa
devidamente classificada no Processo Licitatório 189/2024,
referente a escolha da proposta mais vantajosa para contratação
de empresa especializada para a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE